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REhBERlER ODASI’NDA 
‘İKİ KADIN’ YARIŞIYOR
Rehberler Odası, 15 Aralık Pazar günü genel kurulunu gerçekleştirecek. Başkanlık 
için kırmızı listeyle Hülya Yıldırım Kaya ile mavi listeyle Funda Gökgöl yarışacak

�AntAlyA Rehberler Odası 
(ARO), 15 Aralık Pazar günü 
Kepez Mimar Sinan Kongre 
Merkezi’nde 5. Olağan Ge-
nel Kurul toplantısıyla yeni 
dönem yönetimini belirle-
yecek. Seçimlerde iki aday 
bulunuyor. 

�SeçiMleRde, kırmızı 
listeyle Hülya Yıldırım 
Kaya ve mavi listeyle 
Funda Gökgöl başkan-
lık için yarışacak. Mev-
cut Başkan Mustafa 
Yalçın Yalçınka-
ya ise adaylara 
seçim için başa-
rı diledi. 5’te

İKİ ADAY YARIŞAcAK

BAŞARI DİlEDİ

�Cumhuriyet Başsavcısı yakup 
Ali Kahveci, Basın ilan Kurumu 
Bölge müdürü idris Cirit’e iade-i zi-
yarette bulundu. 5’te

�Kepez Belediye-
si, erenköy Nas-
reddin hoca Kreş 
ve Gündüz Bakı-
mevi’nin ek bina-
sının temelini tö-
renle attı. 8’de

Başkan Böcek’ten 
üreticiye müjde
Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin 
Böcek, kentte tarım sektörünün güçlü şekilde 
büyümesi ve gelişmesi için her zaman çiftçinin 
yanında olmaya devam edeceklerini belirtti

�BüYüKşeHiR Belediyesi 
2024 yılında 19 bin 571 
adet fide-fidan hibesi ger-
çekleştirdi. Ayrıca üreticile-
re toprak analiz desteği de 
verildi. 6’da

DESTEK SAĞlANDI

Kaş’a yatırımlar 
devam ediyor

Başkan Böcek, bugüne dek 
Kaş’a 3 milyar 448 milyon 
liralık yatırım yaptıklarını, 
1 milyar 800 milyon liralık 

altyapı yatırımının da 
devam ettiğini açıkladı

Antalya tarımı 
için dev protokol 
�ANtAlyA ticaret Borsa-

sı (AtB) ve Antalya ta-
rım ve Orman müdür-
lüğü arasında ‘tarımda 
işbirliği protokolü’ imza-
landı. 6’da

Başsavcı’dan
BİK’e ziyaret

Piyano Festivali’nde 
‘tango rüzgarı’ esti

�11 Aralık dünya Tango 
Günü’nde düzenlenen 
konserde, dünyadaki sayı-
lı tango orkestralarından 
biri olan la Fortuna Tango 
ayakta alkışlandı. 8’de

Piyano Festivali’nde 
sahne alan La Fortuna 

Tango Orkestrası, 
müziği ve dansı ile 

keyifli bir konser yaşattı

10 YIlDA 
rekor turist
Kent Konseyi Turizm Çalışma Grubu Başkanı Recep 
Yavuz, büyük krizlere rağmen tarihi rekorlara imza 

atılan Antalya turizminin son 10 yılını analiz etti

�KeNt Konseyi tu-
rizm Çalışma Grubu 
Başkanı recep ya-
vuz, “Antalya; bir-
çok doğal afet, sa-
vaşlar, pandemi gibi 
olumsuzluklara rağ-
men 10 yılda 100 
milyonun üzerinde 
turist çeken nadir 
destinasyonlardan 
biri” dedi. 2’de

İlGİ GÖRÜYOR

Park ve bahçelerde 
polis denetimi

�il emniyet müdürlüğü 
ekipleri çocuk ve gençle-
rin korunmasına yöne-
lik park, bahçe ve çevre-
leri denetlendi. 3’te

Esnafın sorunları
cantimur’a anlatıldı
�AeSOB Başkanı Ad-

lıhan Dere, Bakan 
yardımcısı erdem 
Cantimur’a esnafın ta-
leplerini aktardı. 4’te

KEPEZ’E
BİR KREŞ

DAhA

TÖREN DÜZENlENDİ

�BüyüKşehir Belediye Başkanı mu-
hittin Böcek, Kaş ilçesini ziyaret etti. 
Başkan Böcek, ilçe Başkanı mehmet 
Vural Arıkan ve Kaş Belediye Başkanı 
erol Demirhan’la bir araya geldi. 4’te



Makina Mühendisleri Odası (MMO) 
antalya Şubesi işbirliğinde, 11-14 aralık 
tarihleri arasında gerçekleştirilecek iki 
fuarın açılışına, antalya Büyükşehir Be-
lediye Başkan Danışmanı Lokman ata-
soy, akdeniz Turistik Otelciler ve işlet-
meciler Birliği (akTOB) Başkanı kaan 
kaşif kavaloğlu, MMO antalya Şube 
Başkanı Prof. Dr. ibrahim atmaca ile çok 
sayıda oda başkanı ve sektör profesyo-
neli katıldı. MMO antalya Şube Başkanı 
atmaca, çalışmalarına 2023 yılı kasım 
ayında başladıkları kongre ve fuarı, yo-
ğun katılımla başlatmanın onurunu ya-
şadıklarını ifade ederek, “Hemen hemen 
her ortamda iklim krizinin sonuçlarının 
konuşulduğunu gözlemliyoruz. Sonuç-
ları hususunda bilinçli olmak önemli ol-
makla birlikte, esas olan nedenlerine 
odaklanmak ve tabii ki çözüm oluştu-
racak adımlar atmaktır. işte bu noktada 
da karbon salınımında etken olan ener-
ji kullanımı ve bu alanda yapılacak ve-
rimlilik uygulamaları önem arz etmek-
tedir” dedi.

‘İKLİMLENDİRME SEKTÖRÜ 
KARARLI GELİŞME GÖSTERMİYOR’

atmaca, özellikle ticari binalarda çok 
sayıda insanın mekanları kullanıyor ol-
masının, enerji kullanım kontrolünü de 
güçleştiren bir etmen olduğunu ve bu 
nedenle temel önlemleri, bina sektörün-
de almanın son derece önemli olduğu-
nun altını çizerek, şöyle konuştu: “Tüm 
bu kapsamda bugün açılışını gerçekleş-
tireceğimiz kongre ve fuarımızın bina-
larda verimli enerji kullanımı ile karbon 

salınımlarını azaltma ve neredeyse sı-
fır enerjili binalara yürüdüğümüz yol-
da yeni teknolojileri tanıtma ve yatı-
rımcıyı bu yönde teşvik eden modeller 
geliştirmede faydalı olacağına gönül-
den inanıyoruz. Sadece tüketim ve ve-
rimlilik boyutu ile değil iklimlendirme 
sistemlerinin üretimi boyutu ile de ko-
nunun tartışılması gerektiği açıktır. Sek-
törün geliştirilmesi ve korunması bizler 
için özel bir önem taşımaktadır. ancak 
ülkemizde iklimlendirme cihazları sek-
törü maalesef kararlı bir gelişme çizgi-
si gösterememektedir. Isıtma, soğutma, 
havalandırma, klima ve yalıtım eleman-
ları olarak ana gruplardan oluşan iklim-

lendirme sektörünün yaklaşık yüzde 80-
83’ü kOBi niteliğindeki işletmelerden 
oluşmaktadır. imalat sanayiinin üreti-
minin büyük oranda ithalata bağımlı ol-
ması gerçeği iklimlendirme sektörünü 
de maalesef etkilemektedir. GSMH için-
de yüzde 1,4 olan genel ar-Ge ve inovas-
yon altyapısının büyütülmesi her sektör 
gibi iklimlendirme sektörünü de mu-
hakkak ivmelendirecektir.Bugün açılı-
şını yapacağımız bu kongre ve fuarın, 
özellikle üniversite-sanayi iş birliği ve 
ortak çalışma kültürü başta olmak üze-
re bahsettiğimiz sorunlara da çözüm 
üretecek nitelikte olmasını diliyoruz.”

akTOB Başkanı kaan kaşif kavaloğlu, 

Hotel-Te-
ch Fuarı 
ve iklim-
lendir-
me kong-
resi’ni bir 
arada yapma fikrinin son derece doğ-
ru olduğunun altını çizerek, “Bugün-
kü konferansa biz iki türlü ehemmiyet 
veriyoruz. Bir turizmin çeşitlendirilme-
si anlamında ve mevsimsellik engeli-
ne takılmaması için aralık ayının ikinci 
haftasında bu kongreyi ve fuarı yapabil-
mekçok değerli kentimiz için. Çünkü biz 
ekim ayının sonu itibarıyla turizm sezo-
nunu bitmiş sayıyoruz. Halbuki ben şu 
anda baktığımda bu kongre uluslara-
rası bir kongre olmayı hak ediyor. Ger-
çek anlamda sadece distribütörler değil 
dünyanın en iyi teknoloji şirketlerinin, 
otellerdeki teknik ekipmanların tama-
mının temsilcilerinin burada olduğu-
nu görüyorum. Bunları antalya’ya geti-
rebilmenin ne kadar zor olduğunu ben 
biliyorum. Burada bir fuar, bir kongre 
yapmanın ne kadar zor olduğunu ben 
biliyorum. Dolayısıyla sizlere bu konu-
da bir antalyalı, bir turizmci olarak çok 
özel bir teşekkür etmek istiyorum” dedi.

antalya Büyükşehir Belediye Başkan 
Danışmanı Lokman atasoy ise sürdü-
rülebilir çevre, teknoloji ve inovasyonu 

bir araya getirerek örnek uygulamaları 
burada turizm sektörüne, halka ve ilgi-
li paydaşlara sunacak bu organizasyo-
nun antalya’da düzenleniyor olmasın-
dan dolayı memnuniyet duyduklarını 
ifade ederek, “iklimlendirme sadece 
yaşam alanlarımızdaki konforu sağla-
makla kalmıyor aslında. Enerji verimli-
liği, sürdürülebilir çevre ve iklim deği-
şikliğiyle mücadele konusunda da son 
derece kritik bir öneme sahip. Özellikle 
antalya’nın bu konuda kırılgan bir nok-
tada olması, bu fuarın ve bu kongre-
nin aslında ne kadar anlamlı olduğunu 
gösteriyor. Öte yandan otel ekipmanla-
rı özellikle turizm sektörümüzün teknik 
alt yapı ve inovasyon anlamında ihti-
yaç duyduğu, antalya ve Türkiye ölçe-
ğinde sürdürülebilir turizm noktasında 
daha iyi yerlere gelebilmesi için bu tek-
nolojilerden faydalanmamız ve bu güç 
birliğini sağlamamız gerekiyordu. O ne-
denle de antalya’da iki güçlü tarafın bir 
araya gelmesi çok anlamlı oldu. Emi-
nim ki uluslararası hedefimizde bunu 
daha da birleştireceğiz” ifadelerini kul-
landı.  DHA
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KEnT konseyi Turizm Çalışma 
Grubu Başkanı Recep Yavuz, 
turizmdeki değişimleri ülkeler 
kapsamında ele alıp, özellikle 

savaşlar, pandemi, doğal afetler ve kırı-
lan rekorları barındıran antalya turiz-
minin 10 yılının özetini çıkardı. Yavuz, 
antalya turizminin hızla yükselmeye 
başladığı ve dünya turizm sıralama-
sında ilk 10’a girdiği 2019 yılına kadar-
ki dönemi ‘pandemi öncesi’, 2021’den 
itibaren ‘pandemi sonrası’ olarak ikiye 
ayırdı. 2015-2024 arasında antalya’yı 
yurt dışından 112 milyon 722 bin mi-
safirin ziyaret ettiğini açıklayan Yavuz, 
“Bunun 5 milyon 502 bini yurt dışında 
yaşayan Türk vatandaşları. Onları çıka-
rırsak yabancı uyruklu 107 milyon 214 
bin kişi antalya’yı ziyaret etti. antalya; 
yakın çevresindeki birçok doğal afet, 
savaşlar, pandemi gibi olumsuzluklara 
rağmen 10 yılda 100 milyonun üzerin-
de turist çeken nadir destinasyonlar-
dan biri” dedi.

YILLARA GÖRE TURİST SAYILARI

Recep Yavuz, antalya’nın yıllara göre 
turist verilerini şöyle sıraladı: “2015’te 
11 milyon 213 bin, 2016’da 6 milyon 
318 bin, 2017’de 9 milyon 876 bin, 
2018’de 12 milyon 810 bin, 2019’da 15 
milyon 37 bin, 2020’de 3 milyon 382 
bin, 2021’de 8 milyon 900 bin, 2022’de 
13 milyon 209 bin, 2023’te 15 milyon 
371 bin, 2024’te 16 milyon 606 bin kişi. 
Bu sürede Rusya’dan 36 milyon 40 bin, 
almanya’dan 25 milyon ziyaretçi an-
talya’da tatil yaptı. Bu toplam ziyaret-
çilerin yarısına denk geliyor. Son 10 
yılda her iki turistten biri ya alman-
ya’dan ya Rusya’dan geldi. Son 10 yıl-
da tatil rotasını antalya’ya çeviren 
gurbetçiler 6 milyona yakın ziyaretle 
antalya turizmine önemli ivme kazan-

dırdı.” Yavuz, son 10 yılda antalya’ya 
en çok turist gönderen ülkeleri ise şöy-
le sıralandırdı: “Rusya 36 milyon 40 
bin. almanya 25 milyon 545 bin. ingil-
tere 7 milyon 183 bin. Ukrayna 5 mil-
yon 965 bin. Türk vatandaşları 5 mil-
yon 917 bin. Polonya 5 milyon 257 bin. 
Hollanda 4 milyon 20 bin. kazakistan 
2 milyon 744 bin. Romanya 2 milyon 
106 bin. isveç 1 milyon 863 bin.”

ANTALYA’NIN 5 ÖNEMLİ PAZARI

Batı avrupa, Doğu avrupa ve Bal-
kanlar, Orta Doğu ve Birleşik arap 
Emirlikleri, Bağımsız Devletler Toplulu-
ğu (BDT) ve Baltık ülkeleri ile iskandi-
nav ülkeleri olarak beş ana pazara dik-
kati çeken Recep Yavuz, şu önerilerde 
bulundu: “Dünya turizminin en önem-
li kaynak pazarlarından yılda yakla-
şık 420 milyon turist gönderen Batı av-
rupa’dan, antalya sadece yüzde 1,5 
pay alıyor. Bunun en az 4-5 katını hak 
eden antalya’nın hedefi tabii ki bu de-
ğil. Batı avrupalıların tatil talepleri yaş-
lı nüfusa rağmen artmaya devam edi-
yor. antalya makul uçuş mesafesi ve 
kuvvetli ürünleri ile Batı avrupalılar 

için en önemli destinasyondur.”
antalya turizminde son yılların en 

önemli olayının Doğu avrupa paza-
rındaki yükseliş olduğunu aktaran Ya-
vuz, “Bu yıl Doğu avrupa pazarının 6 
ülkesinden (Polonya, Romanya, Ma-
caristan, Çekya, Slovakya, Sırbistan) 2 
milyon 400 bin turist antalya’da tatil 
yaptı. Bu portföy 10 yıl içinde 4 kat bü-
yüyerek antalya turizmine damga vur-
du. Bu pazarın bence en önemli farklılı-
ğı krizde de var olmaları” dedi.

Orta Doğu’nun tamamen savaşın et-
kisinde olduğunu, bölgenin aslında 
100 milyon turist kapasitesi bulundu-
ğunu söyleyen Yavuz, “Yılda arabistan 
23 milyon, katar 16 milyon, kuveyt 14 
milyon, israil 8 milyon, Mısır 5 milyon, 
BaE 25 milyon turist gönderiyor. Üst 
segment profil ve şehir turizmine aşina 
bu turist portföyü için antalya yeni bir 
dünya. israil, iran ve Ürdün siyasi ge-
lişmeler elverdiği ölçüde geçtiğimiz yıl-
larda antalya’ya turist üretti. Diğer ül-
keler de dahil olmak üzere bu bölgeye 
en yakın deniz destinasyonu antalya. 
Orta Doğu pazarı savaşın esaretinden 
kurtulmadıkça istikrarlı bir gidişat bek-
lenmemeli” diye konuştu.

ANTALYA TURİZMİNİN BELKEMİĞİ

antalya turizminin en önemli bir di-
ğer pazarı olan BDT ve Baltık ülkele-
rinden bu sene kente 5 milyonun üze-
rinde turist geldiğini söyleyen Yavuz, 
“antalya’ya gelen her 3 turistten biri 
bu ülkelerden. Rusya 10 yıldır antal-
ya turizminin belkemiği. 10 yıl için-
de 36 milyon Rus turist antalya’da ta-
til yaptı. Bu yoğunlukta Rus turist alan 
başka tatil destinasyonu yok. ancak 
yıllardır savaşlarla, ambargolarla, eko-
nomik zorluklarla iç içe yaşayan Rus-
lar için artık tek alternatif antalya de-

ğil, bunu göz ardı etmeyelim. Ukrayna 
hala savaşta, buna rağmen Polonya ve 
almanya üzerinden 342 bin Ukrayna-
lı bu yıl antalya’ya geldi. Bölgedeki si-
yasi konjonktür ve kendi içlerindeki 
savaşların seyri bu pazarın gidişatını 
belirleyecektir” dedi.

İSKANDİNAVLAR ESKİ            
GÜNLERİNE DÖNEMEDİ

50 milyonluk potansiyele sahip is-
kandinav pazarından antalya’nın ye-
teri kadarı turist alamadığını belirten 
Recep Yavuz, “Hepsinin toplamı an-
cak Romanya’dan gelen turist sayısı 
kadar. 90’lı yılların sonunda kaybetti-
ğimiz iskandinav pazarı bir türlü eski 
günlerine gelemedi. ispanya, italya ve 
Yunanistan’a giden iskandinavların 
Türkiye’ye çekilebilmesi, imaj ve lobi 
faaliyetlerinin güçlendirilmesine bağlı” 
diye konuştu.

TURİZMİN GİZLİ KAHRAMANLARI

Yurt dışında yaşayan gurbetçileri 
Türk turizminin gizli kahramanları ola-
rak nitelendiren Yavuz, “Önceleri ak-
raba ziyaretleri ve doğup büyüdükle-
ri memleketlerine giden gurbetçilerin 
son kuşağı artık kendisini mutlu his-
sedeceği bir destinasyonda tatilini ge-
çirmeye başladı. kısa süren akraba zi-
yaretleri, bir sahil bölgesinde otel tatili 
ile kombine ediliyor. Ve bu sayı her 
yıl giderek artıyor. Her yıl istikrarlı şe-
kilde büyüyen Türk turizminin en bü-
yük dayanaklarından biri gurbetçiler. 
Sadece antalya’ya değil, Türk turizmi-
nin her bölgesine önemli katkı yapı-
yorlar. Bu yıl yaklaşık 1 milyon gurbet-
çi antalya’ya geldi. avrupa’da yaşayan 
4 Türk’ten biri antalya’da tatil yapı-
yor. Pamuklara sarıp saklayalım” dedi.  
DHA

10 yılda 
rekor
turist
Kent Konseyi Turizm Çalışma Grubu Başkanı Recep Yavuz, büyük krizlere rağmen tarihi 
rekorlara imza atılan Antalya turizminin son 10 yılını analiz etti. Yavuz, Antalya’yı son 

10 yılda yurt dışından toplam 112 milyon 722 bin turistin ziyaret ettiğini söyledi

kEMER Belediye Başkanı necati To-
paloğlu, kemer Belediyesi’nde turizm-
cilerle bir araya geldi. ilçe merkezinde 
bulunan otel yöneticilerinin katıldığı 
toplantıda, turizmcilere yapılan tanı-
tım faaliyetleri hakkında bilgi verildi.  
Toplantıda bir konuşma yapan Cansın 
Efir, özellikle kemer Belediyesi tarafın-
dan tekrar hayata geçirilen Visitkemer 
projesi hakkında turizmcileri bilgilen-
dirdi. 

Efir, ağustos ayından bu yana son 
derece aktif bir şekilde paylaşımların 
yapıldığı Visitkemer sayfasının daha 
büyük kitlelere hitap etmeye başladı-
ğını ifade ederek, şunları söyledi: “Vi-
sitkemer projesine kemer Belediye 
Başkanımız Sayın necati Topaloğlu cid-
di bir bütçe ayırdı. kemer’de yer alan 
STk’lar da elini taşın altına koydu. ku-
rumsal bir firma ile anlaştık ve ağus-
tos ayından itibaren çekimlere baş-
landı. içerikler üretiliyor. Sayfa aktif 
şekilde kullanılmaya başladı. Yayınla-
nan videolar şu an için tamamen or-
ganik olarak 20 bin rakamının üzeri-
ne çıkmaya başladı. Rakamları daha 
yukarıya çekmeyi hedefliyoruz. Onun 
için de öncelikle mavi tik almak için 
gerekli başvuru yapıldı. Ocak ayından 
itibaren sponsorlu reklamlara çıkaca-
ğız. Bu sayede erken rezervasyonlara 
da katkı sağlamayı hedefliyoruz. Ocak 
ayından itibaren kemer Belediyesi’nin 
desteğiyle sponsorlu paylaşımlara baş-
layacağız. Bu konu hakkında kemer’e 
en çok turist gönderen tur operatörleri-
ni ziyaret ederek gerekli bilgilendirme-
leri yapmaya devam ediyoruz. Hede-
fimiz, acentelerin ofislerinde bulunan 
televizyonlarda ve sosyal medya he-
saplarında kemer’in tanıtım videola-
rını Visitkemer etiketiyle yayınlama-
ları.” 

Mayıs ayında kemer’e YouTuber’lar 
geleceğini belirten Efir, “Şu anda görüş-
melere başladık. kendi branşlarında 
profesyonel olan insanları davet edi-
yoruz. Örneğin gastronomi ve spor gibi 
alanlarda uzman olan YouTuber’lar 
kendi alanlarında çekimler yapacak” 
dedi.  Efir ayrıca tur operatörlerinden 
aldıkları verilere göre erken rezervas-
yon oranlarının bir önceki seneye kı-
yasla artışta olduğunu sözlerine ekledi.  
kemer Belediye Başkanı necati Topa-
loğlu ise turizm tanıtım çalışmalarını 
yürüten Cansın Efir ve belediye perso-
neline teşekkür ederek, birebir görüş-
meler hakkında turizmcilere bilgiler 
verdi.  HABER MERKEZİ

Turizmcilere 
bilgi verildi

MMo’dan iki fuar
Ulusal İklimlendirme Kongresi İKLİM 2024 ve Hotel-

Tech Antalya Otel Teknik Ekipman Fuarı, açılış töreni 
ile kapılarını sektör profesyonellerine açtı



Serik ilçesi kökez Ma-
hallesi’nde 3 katlı apartma-
nın zemin katında oturan 
Fethiye G. isimli yaşlı kadı-
nın biriktirdiği çöpler bina-
da oturanları yıldırdı. Duru-
ma tepki gösteren apartman 
sakinleri, belediyeye şika-
yette bulundu. Şikayet üze-
rine zabıta ve temizlik işleri 
ekipleri çöplerin bulundu-
ğu apartmana gitti. Bu sıra-
da temizlik çalışması yapan 
apartman sakinleri apartma-
nın bahçesindeki 2 kamyon 
çöpü toplayıp belediyeye ait 
araçlara yükleyerek çöplüğe 
gönderdi. Dairenin içerisinde 
ve balkonlarında da çöplerin 
olduğunu belirten sakinler 
dairedeki çöplerin de temiz-
lenmesi için kamu kurumla-
rına müracaatta bulunacak-
larını söyledi.

ÇÖPTE NE BULDUYSA 
GETİRMİŞ 

Bina sakinlerinden Sem-
ra Sarıdağ, “kocası kendisi-
ni terk edip gitti, çocukları 
da bakmıyor. Çöp-
te ne bulduysa hep-
si evde. Bu çöpler 
yüzünden evimize 
koku geliyor, fare ge-
liyor, hamam böcek-
leri geliyor. Çocuğum 
evden aşağıya inemi-
yor. Bahçede oyna-
yamıyor. Çocuğumun 

vücudu tamamen alerji oldu. 
Ben kendisinden şikayetçi-
yim. kendisi şu anda yok. 
kendisi çöp topluyor. 4 oda-
lık dairesi var ama dairenin 
içi tamamen çöp dolu oldu-
ğu için bahçede yatıyor. ken-
disi mülk sahibi. Tek başına 
yaşıyor. Çöp topluyor. Çöple-
rin içinde yaşıyor. Ben de şi-
kayetçiyim komşular da şi-
kayetçi. Her yere müracaat 
ettik. Yeni bir kanun çıkmış. 
Savcılığa şikayette buluna-

cağız” dedi. Mevlüt ekici ise, 
“kokudan, çöpten, fareden 
dolayı evimizi terk edip gide-
ceğiz. Yaklaşık 10 yıldır böy-
leyiz. Çöplerden evine girip 
yatamıyor. Yağmurda dahi 
dışarıda yatıyor” diye konuş-
tu. Sibel Sarıdağ da, “Daha 
2-3 gün önce kendisini uyar-
dım. Tamam ablacığım te-
mizleyeceğim dedi ama so-
nuç aynı. Apartman çöpten 
geçilmiyor. Çocukları utan-
sın. Bizim de annemiz var. 

Her gün arıyorum evi-
me getiriyorum. Ço-
cukları utansın ka-
dın hasta çünkü” dedi. 
Daha önce de ekiple-
rin bahçede temizlik 
çalışması yaptığı, yaş-
lı kadının gündüz çöp 
toplamaya gittiği ve 
akşamları evine geldi-
ği öğrenildi.  İHA
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SERİK’TE tefecilere yönelik düzenlenen operasyonda, 
hakkında kesinleşmiş 6 yıl 8 ay hapis cezası ile aranan şüp-
heli S.C. yakalanarak tutuklandı. Jandarma ekipleri tefeci-
lere yönelik operasyon düzenledi. 6 aydır firari olan, 8 ayrı 
suç dosyası bulunan ve kesinleşmiş 6 yıl 8 ay hapis cezası 
ile aranan S.C. yakalanarak cezaevine gönderildi. DHA

Firari tefeci tutuklandı 

MAnAvGAT’TA jandarmanın 
bir eve düzenlediği baskında 
sahte alkol üretim düzeneği ve 
çok miktarda sahte alkol ele ge-
çirildi. Çolaklı Mahallesi’nde bir 
kişin sahte alkol üretimi yaptı-
ğı ihbarı üzerine Cumhuriyet 
Başsavcılığı’nın talimatıyla An-
talya il Jandarma komutanlığı 
kaçakçılık ve Organize Suçlarla 
Mücadele (kOM) Şube Müdür-
lüğü ve ilçe Jandarma komu-

tanlığı ekipleri çalışma başlattı. 
Araştırma sonucunda O.A.’nın 
evinde sahte alkol ürettiği tes-
pit edildi. Jandarmanın operas-
yonnda O.A.’nın evinde alkol 
damıtma sistemi, 90 litre etil al-
kol, 120 litre viski, 125 litre vot-
ka, 440 litre rakı, 40litre konyak 
ile alkol yapımında kullanılan 
75 aroma verici likit ele geçiril-
di. Şüpheli O.A., gözaltına alın-
dı. dHA

AnTAlYA’DA eski eşi Ayten Ça-
ğıran’ı (44) boğazını keserek 
öldüren infaz koruma memu-
ru Abdülkadir kocaoğlu’nun 

(48), cinayeti nasıl işleyeceğine yönelik 
yazdığı notlar ortaya çıktı. Dava dosya-
sına giren notlarda, “iş çıkışı takip edi-
yorum, eve girerken bunu alıyorum, 
götürüyorum, ıssız bir yerde konuştu-
ruyorum ve infazı gerçekleştiriyorum” 
yazdığı görüldü. kocaoğlu’nun başka 
bir kadına yönelik cinayet tasarladığı-
na ilişkin mektup da cüzdanında bu-
lundu. Olay, 22 Haziran’da Döşemealtı 
ilçesine bağlı Yeşilbayır Mahallesi Ak-
deniz Bulvarı’nda meydana geldi. Af-
yonkarahisar’ın Dinar ilçesinde infaz 
koruma memuru olarak görev yapan 
Abdülkadir koca-
oğlu, Antalya’ya ge-
lerek eski eşi Ayten 
Çağıran’ı takip et-
meye başladı. koca-
oğlu, Çağıran’ın bir 
akaryakıt istasyo-
nuna doğru gittiği-
ni görünce karşısına 
çıkarak, konuşmak 
istedi. Bu sırada ko-
caoğlu ile Ayten Çağı-
ran arasında tartışma 
çıktı. Tartışma sırasın-
da kocaoğlu, yanın-
da taşıdığı bıçakla Ça-
ğıran’ın önce boğazını 
kesti, ardından çeşit-
li yerlerinden bıçakla-
dı. Abdulkadir kocaoğlu, ekipler gelene 
kadar Ayten Çağıran’ın başında bekle-
di. Çağıran’ın boğazının kesildiği ve vü-
cudunda 10’dan fazla bıçak yarası bu-
lunduğu tespit edildi. 19 Haziran’da 
Afyonkarahisar’dan Antalya’ya gelip, 
eski eşini takip etmeye başladığı ve ci-
nayeti işlediği tespit edilen Abdulkadir 

kocaoğlu, olayın ar-
dından tutuklandı.

NASIL 
ÖLdÜRdÜĞÜNÜ 

HATIRLAMAdIĞINI 
SÖYLEdİ

‘eski eşi tasarlaya-
rak kasten öldürme’ 
suçlamasıyla ağırlaş-
tırılmış ömür boyu 
hapsi istenen Ab-
dülkadir kocaoğlu, 
Antalya 1’inci Ağır 
Ceza Mahkemesi’n-

de 2’nci kez hakim karşısına çıktı. Mah-
keme başkanının olayı nasıl gerçek-
leştirdiği sorusuna kocaoğlu, “O anın 
nasıl olduğunu hatırlamıyorum. Aley-
hime olan ifadeleri kabul etmem. Avu-
katlarımın dediklerini tekrarlıyorum” 
dedi. Daha önceki tanık beyanlarında, 
eşinin başına copla vurduğu iddiasına 
yanıt veren kocaoğlu, “Ayten’le tartış-

tık. Aramızda itiş kakış oldu. O ara ka-
fasını kombiye vurdu. komşumuzun 
Ayten’i hastaneye götürdüğünü öğren-
dim. Copla kafasına vurmadım. Hasta-
neye yanına da gittim” diye konuştu.

‘İddİALAR TAMAMEN YALAN’

Çocuklarına bakmadığı iddialarına 
cevap veren sanık, “Çocuğum üniversi-
tede okuyor, harçlıklarını ben gönder-
dim. Hesap hareketlerim incelensin. 
Müştekilerin iddiaları tamamen yalan-
dır” dedi. Sanık, kızının kendisi hakkın-
daki iddialarına ise “kızım konya’da 
yaşarken eşimi aldattığımı söylemiş. 
Ama kimle aldattığımı söylemiyorlar. 
Instagram’da bir fotomodelin fotoğrafı-
na yorum yaptım. eşim ve kızım bunu 
aldatma saydı” karşılığını verdi.

‘ISSIZ BİR YERdE KONuŞTuRuP, 
İNFAZI GERÇEKLEŞTİRİYORuM’

Olayın ardından müştekiler tarafın-
dan sanığın cüzdanında bulunan ve 

eski eşini öldüreceğini yazdığı notta, 
“Geceden çıkışta uyumaya gidiyorum. 
Seydi’ye telefonu bırakıyorum. Seydi 
ara sıra mesaj atıyor. Motorla gidiyo-
rum. Akşam iş çıkışı bekliyorum. iş çı-
kışı takip ediyorum, eve girerken bunu 
alıyorum, götürüyorum, ıssız bir yerde 
konuşturuyorum ve infazı gerçekleşti-
riyorum” ifadeleri yer aldı.

‘SENİN İÇİN KARIMdAN BOŞANdIM’

Dava dosyasında yer alan ve sanığın 
eşini aldattığı iddia edilen kadına yaz-
dığı mektupta ise “Benimle evlenmek 
için söz verdin. Senin için karımdan 
boşandım. karımdan, çocuklarımdan, 
malımdan oldum. Dünya kadar para-
mı yedin, içtin. en son konuşmamızda 
bana, ‘Senin paranı yemek için senin-
le birlikte oldum’ dedin. ‘Bunu senin 
yanına bırakmam’ dedim. Bu da sana 
ömrün boyunca ders olsun. Benim ca-
nımı yaktın, senin de canın yansın” ifa-
deleri ile hakaret içerikli sözler yer aldı.

‘GELdİĞİNdE BAYILTIYORuM vE 
GÖZLERİNİ ÇIKARTIYORuM’

Abdulkadir kocaoğlu’nun aynı kadı-
na yönelik cinayet tasarladığı ve bunu 
madde madde yazdığı mektupta, “Ge-
ceden çıkışta telefonu Seydi’ye bıra-
kıyorum. Motorla gidiyorum. iş çıkı-
şı takip ediyorum. Apartman girişinde 
bekliyorum, geldiğinde bayıltıyorum 
ve gözlerini çıkartıyorum. Mehmet’in 
araba ile geri dönüyorum. Motor orada 
kalıyor. Aramalarını bekliyorum. Ara-
dıkları zaman neşat’ın araba ile gidiyo-
rum” ifadeleri yer aldı. Diğer yandan 
Ayten Çağıran’a yönelik düzenlenen 
otopsi raporunda; 5’i ölümcül, 11 bıçak 
darbesi tespit edildiği yer aldı. Mahke-
me heyeti, sanığın tutukluluk halinin 
devamına karar verip, duruşmayı erte-
ledi.  dHA

Eski Eş katilinin
‘cinayEt notları’
Eski eşi Ayten Çağıran’ı boğazını keserek öldüren infaz koruma memuru Abdülkadir 

Kocaoğlu’nun, cinayeti nasıl işleyeceğine yönelik yazdığı notlar ortaya çıktı MurATpAŞA’DA bir kişi apartmanın 
bahçesindeki ağaçları budarken tüm 
mahallenin eklektiğini kesti.  Olay, saat 
15.00 sıralarında Antalya’nın Muratpa-
şa ilçesi Cumhuriyet Mahallesi 642 So-
kak üzerinde meydana geldi. edinilen 
bilgiye göre, sokak üzerinde bulunan 
bir apartman sakini bahçede bulunan 
ve elektrik tellerine temas eden ağacın 
dallarını kesmeye başladı. ismi öğreni-
lemeyen apartman sakini ağaca buda-
ma yaptığı sırada dallar tellere temas 
ederek kısa devreye ve tellerin kopma-
sına neden oldu. Tellerin kopması ile 
birlikte bütün mahallenin elektrikleri 
kesildi ve elektronik cihazların yanma-
sına neden oldu. Olay nedeniyle so-
kak üzerinde bulunan bir apartman da-
iresinde mutfak kısmında küçük çaplı 
yangın çıktı. ihbarla olay yerine itfaiye 
ekipleri sevk edilirken vatandaşların-
da müdahale ettiği yangın büyümeden 
söndürüldü.

AĞACI HABERSİZ KESMİŞ

Olay nedeniyle yangın çıkan ikamet 
sahibi Arif Şahan, gelen telefonla dük-
kanında bulunan yangın söndürme 
tüpünü de alarak evine geldiğini be-
lirterek, “Dükkandan koşarak geldim 
yangın söndürme tüpü ile, hemen do-
ğal gazı kapatarak müdahale ettim. 
Ardından itfaiye geldi. Müdahale et-
memiş olsak ev komple yanacaktı. Aşa-
ğıdaki arkadaş ağacı kesmiş. O da ağacı 
habersiz kesmiş. Güya ona kes demiş-
ler de öyle kesmiş. Hiçbir devlet kuru-
mu böyle bir şey demez. Gelir yapılması 
gereken neyse kendisi yapar. Arkadaş 
işgüzarlık yapmış. kendi kafasına göre 
kesmiş, aşağıda dükkanın önünde otu-
rurken bütün mahalle bomba patlamış 
gibi alt üst oldu. Bütün mahalledeki 
elektrikler gitti. Beyaz eşyaların çalışıp 
çalışmadığını da bilmiyorum. Belki hiç-
bir şey çalışmıyor” dedi. İHA

Ağaç budarken 
elektriği kesti

Park ve bahçelerde 
polis denetimi

İL Emniyet Müdürlüğü bi-
rimleri, il genelinde mevcut 
huzur ve güvenliğin deva-
mını sağlamak, suç işleme 
amacındakileri caydırmak 
ve aranma kaydı olan 
şahısların yakalanmasına 
yönelik park, bahçe ve çev-
relerinde denetimler yaptı. 
Ekipler, 573 park/bahçe ve 
17 metruk bina denetledi. 
Ayrıca, 180 otomobil ve 

111 motosiklet denetlen-
di. Uygulamada 2 bin 921 
kişi sorgulandı. Uygulama 
yapılan yerlerde, üzerinden 
çeşitli narkotik maddeler 
ele geçirilen 3 şüpheli hak-
kında ‘uyuşturucu madde 
bulundurmak’ adli işlem 
başlatılırken, ‘yoklama 
kaçağı’ olduğu tespit edilen 
2 kişi hakkında adli işlem 
başlatıldı. DHA

İl Emniyet Müdürlüğü ekiplerince çocuk 
ve gençlerin korunmasına yönelik park, 

bahçe ve çevreleri denetlendi

yaşlı kadının evinden 
iki kamyon çöp çıktı
Serik’te yaşlı kadının evinin bahçesinden 2 kamyon dolusu çöp çıktı. 
Durumdan şikayetçi olan apartman sakinleri dairedeki çöplerin de 

temizlenmesi için kamu kurumlarına müracaatta bulunacaklarını söyledi

Manavgat’ta sahte 
alkol operasyonu



Hazine ve Maliye Bakan Yardımcı-
sı abdullah erdem Cantimur, antalya 
Defterdarı ilhan Karayılan ile birlikte 
antalya esnaf ve Sanatkarlar Odaları 
Birliği’ni (eaSOB) ziyaret ederek, TeSK 
Genel Başkan Vekili ve aeSOB Baş-

kanı adlıhan Dere ile görüştü. Hazi-
ne ve Maliye Bakan Yardımcısı Canti-
mur ve aeSOB Başkanı Dere, ziyaret 
kapsamında esnaf ve sanatkarların ge-
nel durumu sorun ve talepleri hakkın-
da değerlendirmelerde bulundu. Dere, 

Cantimur’a defter tutma had-
leri alış ve satış tutarlarının 
günümüz şartlarında esnafın 
içinde bulunduğu ekonomik 
koşullar gözden geçirilerek ye-
niden belirlenmesi gerektiğini 
belirtti. aeSOB Başkanı Dere, 
bazı sigara firmalarının peşin 
satışta farklı, kredi kartı ile sa-
tışta farklı fiyat uyguladıkla-
rı ve esnafın kar marjını dü-
şürdüğü konusuna değinerek, 

“Bir firma son satıcı olan büfeci- bakkal 
ve bayi esnafına sigara satışı yaparken 
kredi kartı ve nakit ödeme ayrımı ya-
pılmaktadır. Kredi kartı ödemelerinde 
esnafımıza belirli oranda yapılan kar 
marjından düşülerek işlem yapılmak-
ta iken esnafımız tüketiciye sigarayı sa-
tarken bu komisyon oranını tüketiciye 
yansıtmamaktadır. Bu sebeple esnafın 
kar marjı düşmektedir” dedi.

Başkan Dere, Bakan Yardım-
cısı Cantimur’a, esnaf sanatkar-
lara ticari akaryakıt desteği sağ-
lanması, ticari taksiler ve diğer 
ticari araçlara ÖTV muafiyeti ge-
tirilmesi gibi taleplerini aktar-
dı. Cantimur da esnaf ve sanat-
karların hem genel olarak hem 

de ziyarette gündeme gelen sorun ve 
talepleriyle yakından ilgileneceğini be-
lirtti. Dere ve Cantimur, elektronik Def-
ter Genel Tebliği sürecinin nasıl ilerle-
yeceği üzerine görüşme gerçekleştirdi. 
UTTS - Ulusal Taşıt Tanıma Sisteminde 
esnaf ve sanatkarları ilgilendiren konu-
lar hakkında bilgi alışverişinde bulun-
du.   DHA
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Yurttan
kısa kısa

Süleyman Şah 
için açıklama!

MiLLi Savunma Bakanlığı Basın ve 
Halkla ilişkiler Müşaviri Tuğamiral zeki 
aktürk, Suriye’nin kuzeyinde sahada 
uygun koşulların oluşmasının ardın-
dan Süleyman Şah’ın türbesinin kendi 
yerine taşınması konusunun değerlen-
dirileceğini açıkladı. aktürk, “Suriye 
Milli Ordusu’nun bölgedeki ilerleyişi 
ve terörden arındırma operasyonları 
henüz devam etmektedir” dedi.

Tüm hastaneler 
denetime girecek

SaĞLIK Bakanlığı bünyesinde kuru-
lan Yenidoğan Yoğun Bakım, Denetim 
ve Değerlendirme Bilimsel Komisyonu 
Başkanı Prof. Dr. esin Koç, ülke gene-
lindeki kamu-özel tüm hastanelerde 
yenidoğan yoğun bakım ünitelerini 
denetleyerek aksaklıkları tespit ede-
ceklerini ve denetimler sonunda bir 
rapor hazırlayarak bakanlığa sunacak-
larını söyledi.

Şehit Yılmaz’ın 
katili yargılanıyor

iSTanBUL Ümraniye›de karakoldan 
kaçtıktan sonra polis memuru Şeyda 
Yılmaz›ı şehit eden ve polis memuru 
Kürşat Hakkı ile annesi Pınar Geçti’yi 
yaralayan Yunus emre Geçti’nin 5 ayrı 
suçtan ağırlaştırılmış müebbet ve 50 
yıl 10 ay hapis cezası talebiyle yargılan-
masına başlandı. Barodan atanan avu-
katların davadan çekilmesi nedeniyle 
duruşma 8 Ocak 2025’e ertelendi.

Salep toplamanın 
cezası 387 bin TL

TÜRKiYe’De, nesli tehlike altında 
türler listesinde bulunan ve koruma 
altına alınan salep bitkisinin doğa-
dan toplanmasına izin verilmiyor. 19 
Mayıs ekolojik Üreticiler eğitim ve 
Yardımlaşma Derneği (eKOMDeR) 
Başkanı Hakkı Karaman, “Bir tane 
dahi doğadan toplarken yakalandı-
ğında şu anki yaptırımı 387 bin 140 
lira cezası var” dedi.

100 bin ton 
toprak kaydı

aRTVin’De Karadeniz Sahil Yo-

lu’nda otomobille toprak altında 

kalan 4 kişinin hayatını kaybetti-

ği heyelanla ilgili incelemelerde 

bulunan Trabzon Karadeniz 

Teknik Üniversitesi (KTÜ) He-

yelan Uygulama ve araştırma 

Merkezi’nden bilim insanları, 

teknik rapor hazırlıklarına baş-

ladı. Yamaçtan kopup yola akan 

toprak kütlesinin yaklaşık 100 

bin ton olduğu belirlendi. 

Çarkçı yüzbaşının 
80 yıllık mektubu

ÇanaKKaLe Savaşı›nda sabit 

batarya gibi kullanılıp ingiliz B-11 

denizaltısı tarafından batırılan 

Mesudiye zırhlısı’nda çarkçı yüz-

başı olarak görev yapan ibrahim 

Şevki efendi’nin 1944 yılında 

yazdığı mektup ortaya çıktı. 

Mektupta Mesudiye zırhlısı’nın 

batırılmasından, gemide mahsur 

kalanları kurtarma çalışmalarına 

kadar olan kritik saatlerin detay-

ları anlatılıyor.

Türkiye’den 
kaçıracaklardı

iSTanBUL Havalimanı›nda 

polisin şüphelenerek durdurduğu 

kişiler, dünyanın en hızlı yırtıcı 

kuş türü olarak bilinen 10 gökdo-

ğanı yurt dışına çıkarmak isterken 

yakalandı. Şüphelilerin, sahte 

pasaport hazırladıkları gökdoğan-

ların tanesini 100 bin dolardan 

arap ülkelerine götürüp satmayı 

planladığı öğrenildi. Yakalanan 2 

yabancı yolcu hakkında adli işlem 

başlatıldı.

DHA-İHA

ZAYİ
Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi 

Bölümü’nden aldığım öğrenci kimlik 
kartımı kaybettim. Hükümsüzdür.

Halil İbrahim GÜRGEN  
Öğrenci no: 20210100057

Aspendos Tiyat-
rosu, dünyanın 
en iyi korunmuş 

antik tiyatrolarından 
biri. Günümüzde kon-
serler düzenleniyor bu 
tiyatroda. Hatta her yıl 
düzenlenen Aspendos 
Opera ve Bale Festivali 
artık başlı başına bir 
marka. Bu yıl 31.’si 
gerçekleştirildi. An-
talya’nın Altın Porta-
kal’dan sonra ikinci 
köklü festivali bu… 
Aspendos Tiyatrosu 
böyle bir şöhrete sa-
hip... Yerli-yabancı bir 
dolu turist çekiyor burası. Fakat ziyaretçilerin 
çoğu tiyatroyu gezip gidiyor. Oysa hem tiyatro-
nun üstündeki geniş düzlükte, hem de düzlüğün 
hemen arkasındaki ovada müthiş bir dünya var.

‘MASA’ DENİLEN YÜZEY ŞEKLİ

Aspendos’un üzerinde kurulduğu düzlüğe 
coğrafyada ‘mesa’ deniyor. Perge’nin akropolü, 
Sillyon antik kentinin en eski yerleşim alanı da 
böylesi bir düzlük. Bu yeryüzü şeklinin en bi-
lindik örneği aslında Antalya merkezde. ‘Mesa’ 
sözcüğünü çok güzel Türkçeleştirmiş, ‘masa’ 
demişiz. Antalya merkezdeki Masa Dağı’nı 

hatırlatınca, nasıl bir 
yüzey şeklini kastet-
tiğimiz anlaşılacaktır. 
Ovanın ortasında 
ansızın ve tek başına 
yükselen tepsi şeklin-
deki bir tepe… 

KEMERLERİ MERAK 
EDEN YOK

Antik tiyatro bu 
masaya ya da tepsiye 
yaslanıyor. Tepsinin 
üstünde de bazilika, 
agora,  pazar binası, 
anıtsal çeşme, meclis 
binası gibi yapıyor var. 
Bir süredir arkeolojik 

kazılar yürütülüyor. Aspendos’un karanlık, 
sisler içindeki geçmişi yavaş yavaş aydınlanıyor. 
Etkileyici, göze, akla ve ruha iyi gelen bir kent. 
Bütün binalarıyla güzel, ama iki mimari harika 
barındırıyor. Biri Aspendos Tiyatrosu, diğeri ise 
20 kilometre kuzeydeki iki kaynaktan kente su 
getiren aquadukt, yani suyolu. Bu kemerlere 
gidiş yolunu gösteren levhalar, panolar var, ama 
meraklısı pek yok. 

20 KİLOMETRE ÖTEDEN GELEN SU

Eski çağlardan günümüze kalan nadir örnek-
lerden olan bu kanallar, künkler, borular, tünel-

ler ve kemerler dizisiyle su Aspendos’a getirildi. 
20 kilometrenin önemli bir kısmı Roma su mü-
hendisliğinin standardı olan iyi sıvanmış moloz 
taş örgü kanallarla geçildi. Yaklaşık 2 kilometre 
uzunluğundaki ovayı geçmek için de 5 tünel ve 
4 büyük su köprüsü inşa edildi. Geçerken düşen 
su basıncını artırmak için de iki devasa sifon 
kuruldu. Sifonlardan biri 15, diğeri ise 22 metre 
yüksekliğinde. Ortasında birer kulenin yer aldığı 
bu sifonlar sayesinde hızı artırılan su, Aspen-
dos’un en yüksek noktasına ulaştığında bile şarıl 
şarıl akıyordu. 

BU MİRASIN BİLİNCİNDE DEĞİLİZ

MS 2. yüzyılda Tiberius Claudius Italicus 
tarafından 2 milyon denari karşılığında inşa 
ettirilen su kemerleri, hidrodinamik prensip-
lerinin uygulandığı ilk mühendislik örneğidir. 
Bir benzeri de yoktur. Tekrarlayalım: ‘İlk’ ve 
‘tek’… Altını çizelim: Bu ‘ilk’ ve ‘tek’ Antal-
ya’da. Serik sınırları içindeki Aspendos’ta… 
Kaç kent yöneticisi bunu biliyor? Aspendos 
su kemerleri ve tiyatrosunun UNESCO Dünya 
Mirası Geçici Listesi’nde olduğunu da sözleri-
mize ekleyelim. Özetlersek; 30 yılı aşkın süre-
dir yapılan Opera ve Bale Festivali, Aspendos 
tiyatrosu, mühendislik harikası su kemerleri… 
Daha ne olsun? İngiltere 2 metre boyundaki 
bir taşı ‘megalit’ diye bütün dünyaya pazar-
larken, biz böyle zenginliğin bilincinde bile 
değiliz. 

ASPENDOS’UN ARKASI

İdris
ÖZYOL

YÖNETEN

T                                       RSE
KÖŞE

BÜYÜKŞeHiR Belediye Başkanı 
Muhittin Böcek, Kaş ilçesini zi-
yaret etti. CHP il Başkanı nail 
Kamacı ile birlikte CHP Kaş ilçe 

Başkanlığı’na ziyarette bulunan Baş-
kan Böcek, ilçe Başkanı Mehmet Vural 
arıkan ve partililerle bir araya geldi. 
Kaş Belediye Başkanı erol Demirhan’ı 
makamında ziyaret eden Başkan Bö-
cek, ilçeye kazandırılacak hizmet ve 
projelerle ilgili görüş alışverişinde bu-
lundu. ardından iki başkan ve beledi-
ye bürokratlarının katıldığı bir çalışma 
toplantısı gerçekleştirildi. 

KAŞ CENTER PROJESİ          
HEYECAN YARATTI

Toplantıda Büyükşehir Belediyesi ta-
rafından Kaş’a kazandırılması planla-
nan Kaş Center projesiyle ilgili bir su-
num yapıldı. eski otobüs terminali 
alanına yapılması planlanan proje ile 
Kaş halkı ve misafirlerinin kullanabile-
ceği kentsel bir alan, çeşitli etkinliklere 
olanak tanıyan bir kent meyda-
nı, sosyal ve kültürel işlevleri ba-
rındıran bir merkez olacağı an-
latıldı. 

MİLLETİN PARASINI          
MİLLETE HARCADIK

Kaş esnafını ziyaret ederek, ha-
yırlı işler dileklerin ileten Büyük-
şehir Belediye Başkanı Muhittin 
Böcek, Kaş Belediyesi Halk Lokan-
tası’nın açılışını da yaptı. açılış-
ta konuşan Başkan Böcek, 19 il-
çede kimseyi ayırt etmeden gece 
gündüz çalıştıklarını belirterek, 3 
bin 754 kilometre içme suyu hat-

tı, 2 bin 656 km asfalt, 514 km kana-
lizasyon yaptıklarını söyledi. Başkan 
Böcek, Halk Süt, Halk Mama, Halk et, 
Halk ekmek gibi sosyal projeler ve sos-
yal yardımlarla vatandaşın her zaman 
yanında olduklarını dile getiren mil-
letin parasını millete harcayarak hal-
ka hizmet ettiklerini aktardı. Başkan 
Muhittin Böcek, bugüne kadar 3 mil-
yar 448 milyon lira yatırım yaptıkları 
Kaş’ta halen 1 milyar 800 milyon lira-
lık alt yapı yatırımının devam ettiği-
ni kaydetti.  

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ / BÜLTEN

Kaş’a yatırımlar 
devam ediyor
Kaş’ı ziyaret eden Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek, Kaş’a 
bugüne kadar 3 milyar 448 milyon liralık yatırım yaptıklarını, halen 1 

milyar 800 milyon liralık alt yapı yatırımının da devam ettiğini açıkladı

Esnafın sorunları Cantimur’a anlatıldı
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Dünyadan 
kısa kısa

FBI Direktörü 
istifasını sunacak

ABD Federal Soruşturma Bürosu (FBI) 
Direktörü Christopher Wray, seçilmiş 
başkanı Donald Trump’ın göreve gelme-
si öncesinde, Ocak ayında istifa edeceği-
ni açıkladı. Wray, “Haftalar süren titiz 
bir değerlendirmenin ardından, büro 
için doğru olan şeyin, mevcut yöneti-
min Ocak ayında sona ermesine kadar 
görevime devam edip ardından istifa 
etmem olduğuna karar verdim” dedi.

Baas Partisi’nden 
süresiz askı kararı

ESAD rejiminin devrilmesinin ardın-
dan Suriye’de iktidar bulunan Baas 
Partisi faaliyetlerini süresiz olarak 
askıya aldı. Yapılan açıklamada, parti 
merkez yönetiminin ‘parti çalışmala-
rını ve faaliyetlerini bir sonraki duyu-
ruya kadar askıya alma’ kararı aldığı 
belirtilerek partinin mal varlığının ve 
fonlarının İçişleri ve Maliye Bakanlık-
larına devredileceği ifade edildi.

WMO: La Nina 
kısa ömürlü olacak

DÜNYA Meteoroloji Örgütü (WMO), 
La Nina hava olayının gelecek 3 ay 
içinde zayıf ve kısa ömürlü olarak gö-
rüleceğinin tahmin edildiğini açıkladı. 
WMO Genel Sekreteri Celeste Saulo 
açıklamasında, “2024 yılı El Nino ile 
başladı ve kayıtlardaki en sıcak yıl 
olma yolunda. Bir La Nina olayı ortaya 
çıksa bile, kısa vadeli soğutma etkisi 
yetersiz kalacak” dedi.

Trump, Xi’yi 
törene davet etti

ABD’DE 5 Kasım’da yapılan başkan-
lık seçiminin galibi Donald Trump, 
görevi devralmaya hazırlanıyor. ABD 
medyasındaki haberlere göre Trump, 
başkanlık görevini devralacağı 20 
Ocak 2025’te düzenlenecek yemin tö-
renine Çin Devlet Başkanı Xi Jinping’i 
davet etti. Davetin Trump’ın seçim 
zaferinden kısa bir süre sonra Kasım 
ayında gönderildiği belirtildi. 

200 bin kişiye 
insani yardım

BM’NİN Filistin Ajansı 

(UNRWA), yaptığı açıklamada, 

Gazze’nin güney bölgesinde 200 

bin kişiye insani yardım ulaştırıl-

dığını ifade etti. Açıklamada, “BM 

konvoyumuz acil ihtiyaç duyulan 

gıdayı teslim ederek güney ve orta 

Gazze’de yaklaşık 200 bin kişiye 

ulaştı. 14 ay süren savaşın ardın-

dan her şeyden yoksun kalan ai-

lelere kritik yardımları ulaştırmak 

için çalışıyoruz” denildi.

Pentagon: Rusya 
tehdit oluşturuyor

PENTAGON’UN dijital ve yapay 

zeka şefi Rada Plum, Rusya, Çin 

ve diğer ülkelerin yapay zeka 

teknolojilerini uygulamaya koy-

malarının ABD ulusal güvenliğine 

tehdit oluşturduğunu açıkladı. 

Açıklamada, “Yapay zekanın Çin, 

Rusya, İran ve Kuzey Kore benzeri 

rakipler tarafından kullanımının 

hızlandığını ve çok önemli ulusal 

güvenlik riskleri oluşturduğunu 

anlamak önemlidir” dedi.

Arakçi: İsrail 
işgalci durumda

İRAN Dışişleri Bakanı Abbas 

Arakçi, İsrail’in Suriye’yi işgal et-

tiğini vurgulayarak, “İsrail rejimi, 

Suriye’deki sivil altyapının yanı 

sıra savunmayla ilgili neredeyse 

tüm altyapıyı yok etmek için 

harekete geçti. İsrail’in saldırgan-

lığını ve Suriye’nin yıkımını dur-

durmak için bölge ülkelerinin der-

hal ve etkili bir şekilde harekete 

geçmesi ve güçlerini birleştirmesi 

kritik önem taşımaktadır” dedi.

DHA-İHA

ANTALYA Rehberler Odası 
(ARO), 15 Aralık Pazar günü 
Kepez Mimar Sinan Kongre 
Merkezi’nde 5. Olağan Genel 

Kurul toplantısıyla yeni dönem yöne-
timini belirleyecek. Seçimlerde, kır-
mızı listeyle Hülya Yıldırım Kaya ve 
mavi listeyle Funda Gökgöl başkan-
lık için yarışacak. Mevcut Başkan Mus-
tafa Yalçın Yalçınkaya, başkanlık için 
aday olmayacağını duyurarak, “Görev-
deki sürem boyunca rehberlik mesle-
ğini hak ettiği değere yeniden kazan-
dırmak için çalıştık. Bundan sonra da 
yeni seçilecek arkadaşımızla birlikte 
bu çabaları sürdüreceğiz. Adaylara ba-
şarılar diliyorum, yeni dönem hepimiz 
için hayırlı olsun” dedi.

REHBERLERDE SEÇİM HEYECANI

Antalya Rehberler 
Odası (ARO), 15 Ara-
lık 2024 tarihinde ya-
pılacak 5. Olağan Ge-
nel Kurul ile yeni 
yönetimini belirleye-
cek. Kepez Mimar Si-
nan Kongre Merke-
zi’nde gerçekleşecek 
olan seçimde, başkan-
lık için kırmızı listey-
le Hülya Yıldırım Kaya 
ve mavi listeyle Fun-
da Gökgöl yarışacak. 
Odanın mevcut Başka-
nı Mustafa Yalçın Yal-
çınkaya, yeniden aday 
olmayacağını açıkla-
yarak başkanlık gö-
revini devredeceğini 
duyurdu. Seçimde baş-
kanlık için adaylıkları-
nı açıklayan Hülya Yıl-
dırım Kaya ve Funda 
Gökgöl, rehberlik mes-
leğinin sorunlarına çö-
züm odaklı yaklaşımlarıyla dikkat 
çekerken her iki aday da seçim çalış-
maları kapsamında, rehberlerin çalış-
ma koşullarını iyileştirmek, meslek-
lerinin sektörel ve yasal güvencesini 
sağlamak, mesleğin saygınlığını artır-
mak gibi vaatlerde bulunuyor. Mev-
cut Başkan Mustafa Yalçın Yalçınkaya, 

başkanlık dönemine ilişkin değerlen-
dirmelerde bulunarak oda yönetimin-
deki arkadaşlarına teşekkürlerini ilet-
ti. Yalçınkaya, “Görevde bulunduğum 
süre boyunca rehberlik mesleğimizin 
onurunu ve geleceğini korumak adına 
elimizden gelen her türlü çabayı gös-
terdik. Rehberlik mesleğinin hak ettiği 

değeri kazanması için yönetimdeki ar-
kadaşlarımla birlikte özveriyle çalıştık. 
Bu süreçte bize destek olan tüm mes-
lektaşlarımıza teşekkür ederim. Yeni 

dönemde başkanlığı kaza-
nacak arkadaşlarımızın da 
aynı kararlılıkla çalışarak 
mesleğimizi daha da ileri-
ye taşıyacağından şüphem 
yok” dedi.

ADAYLARIN LİSTELERİ

Hülya Yıldırım Kaya’nın 
listesinde Feray Kocabaş, 
Cem Kocagöncüş İrem İs-
lamoğluş, İsmail Şana, Ka-
dir Alper Yetişgen, Sedat 
Candemir, Ulvi Akarçay, 
Volkan Aslı yer alıyor. De-
netim Kurulunda ise Esra 
Sönmez Özdemir, Selçuk 
Akar, Yücel Gökdağ bulu-
nuyor. Seçimde mavi lis-
te ile yarışacak Funda Gök-
göl’ün yönetim kurulu 
listesinde ise Atilla Ş. Ni-
gün, Çığıl Acar Eren, Ejder 
Zeren, Alper Bozbaş, Kamil 
Çırık, Mehmet Yılmaz, Nu-

ray Aktaş, Volkan Lubiewski bu-
lunuyor. Denetim Kurulunda ise Kemal 
Altay, Mehmet Erdem ve Kemalettin 
Akça yer alıyor. 

RehbeRleR sandık 
başına gidiyoR

Antalya Rehberler Odası, 15 Aralık Pazar günü genel kurulunu gerçekleştirecek. Başkanlık 
için kırmızı listeyle Hülya Yıldırım Kaya ile mavi listeyle Funda Gökgöl yarışacak

Günal’dan eleştiri
AK Parti Konyaaltı İlçe 

Başkanı Yunus Günal ve 
meclis üyeleri, basın men-
suplarıyla bir araya gelerek 
Sayıştay’ın 2023 raporunu 
değerlendirdi. Ekim ayında 
yapılan seçimle AK Parti Konyaaltı 
İlçe Başkanı olan Yunus Günal, “Bir 
zamanlar kendi kaynaklarıyla güçlü 
bir yapıya sahip olan Konyaaltı, bu-
gün personel maaşlarını bile ödeye-
meyen bir yönetim anlayışının kurba-
nı olmuştur” dedi. Belediyenin SGK’ya 

423 milyon TL borcu olduğunu ifade 
eden Günal, kaynakların öncelikli 
ihtiyaçlar yerine konser ve festivallere 
harcandığını dile getirirken,  belediye-
nin imar konusundaki yetersizlikleri 
olduğunu ifade ederek, “Belediyenin 
sadece SGK’ya 423 milyon TL borcu 
var. Hiç borcu ödenmemiş. Biz festiva-
le, sanata kültüre karşı değiliz.  Bunun 
yerine konserler ve festivallere para 
aktarmışlar. Karnınız açsa lüks bir tatlı 
yemek yerine önce karnınızı doyurur-
sunuz” şeklinde konuştu.

GÜVEN 
GÜNEŞ

başsavcı’dan
bik’e ziyaret

Antalya Cumhuriyet Başsavcısı Yakup 
Ali Kahveci, Basın İlan Kurumu Antalya 

Bölge Müdürü İdris Cirit’e iade-i ziyarette 
bulunarak, merhum annesi için taziyelerini 

iletti ve kurumsal çalışmalara ilişkin bilgi aldı
ANTALYA Cumhuriyet Başsavcısı Yakup 

Ali Kahveci, Basın İlan Kurumu Antalya 
Bölge Müdürlüğü’ne iade-i ziyarette bulun-
du. Ziyaret sırasında, Bölge Müdürü İdris Ci-
rit’in geçtiğimiz günlerde kaybettiği anne-
si için taziyelerini ileten Kahveci, kurumun 

bölgedeki çalışmaları ve yerel basına yönelik faali-
yetleri hakkında bilgi aldı. Ziyarette, Basın İlan Kuru-
mu’nun yeni bölge yapılanması ve bölgedeki çalış-
malarına yönelik bilgilendirmelerde bulunan Bölge 
Müdürü Cirit, internet haber sitelerinin de resmi ilan 
yayınlama hakkını elde etmesiyle birlikte ilan yayın 

süreçleri ve yerel basınla birlikte yürüttükleri çalış-
malar hakkında bilgiler aktardı. Ziyaret sonunda, Ba-
sın İlan Kurumu yayınlarından ‘Hatay Devleti Resmi 
Gazetesi’ adlı kitabı takdim eden Cirit, ziyaretten duy-
duğu memnuniyeti ifade ederken, Başsavcı Yakup 
Ali Kahveci’ye teşekkürlerini ifade etti.

GÜVEN 
GÜNEŞ
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AlAnyA Belediyesi, mali düzende sürdürüle-
bilir bir finansal yapı kurmak amacıyla çalışma-
larını sürdürüyor. İsrafı önlemek ve gelirlerinin 
verimli kullanılmasını sağlamak için akaryakıt 
konusunda önemli adım atılırken, 8 ayda akarya-
kıtta 682 bin 585 litre tasarruf sağlandı.

İsrafı önlemek ve belediye gelirlerinin verimli 
kullanılmasını sağlamak amacıyla akaryakıt ko-
nusunda adım atan Alanya Belediyesi, bünyesin-
deki araçların sevk ve idaresini planlı, programlı 
bir şekilde hazırladı. Böylelikle ciddi oranda ta-
sarruf sağlandı.

Nisan’da akaryakıttan yüzde 27,82 oranında ta-
sarruf yapılırken, Kasım ayı sonuna kadar geçen 
8 aylık süreçte ise aylık ortalama yüzde 20,52 ta-

sarruf sağlandı. Söz konusu süreçte akaryakıt-
ta toplam yapılan tasarruf 682 bin 585 litre oldu. 
Öte yandan titizlikle yürütülen hizmetlerde aksa-
ma yaşanmadığı görüldü. 

Belediyenin mali disiplini ve verimliliği konu-
sunda taviz vermeden çalışmaları hassasiyetle 
sürdürdüklerini vurgulayan Alanya Belediye Baş-
kanı Osman Tarık Özçelik, “Yapılan çalışmaları 
azaltmadan, hizmet kalitesini daha da yukarıya 
taşırken, akaryakıttan tasarruf etmeyi başardık. 8 
ayda 700 bin litreye yakın tasarruf yaptık. Sade-
ce akaryakıt değil, tüm kalemlerde gereksiz har-
camaların önüne geçmeye, beytülmali korumaya 
devam ediyoruz. Bu konuda çok kararlıyız ve ta-
viz vermeyeceğiz” dedi.   İHA

TArımıN başkenti Antalya’yı, ta-
rımda daha ileriye götürmek amacıy-
la kurumlar arası iş birliğini öngören 
protokol ile Antalya’nın tarımsal po-
tansiyelinin yükseltilmesi ve tarımda 
markalaşması hedefleniyor. Protokol 
ile Antalya’da tarımsal üretimin mo-
dernizasyonu ve verimliliğinin artırıl-
ması amacıyla organize tarım bölgeleri 
kurulması, Türk Cumhuriyetleri ara-
sında tarımsal iş birliği projesi hazır-
lanması, genç neslin tarımda kalması-
nı teşvik edecek, tarımla ilgilenmesini 
sağlayacak “Yeni Nesil Tarım Progra-
mı” düzenlenmesi, Antalya’da tarım ve 
hayvancılık alanında karşılaşılan so-
runların tespiti ve çözüm önerilerinin 
geliştirilmesi amacıyla ortak çalıştay-
lar düzenlenmesi, Antalya’da uluslara-
rası düzeyde bir akıllı tarım ve teknolo-
ji fuarı düzenlenmesi öngörülüyor.

TARIMDA ÖNCÜ ADIMLARI    
ANTALYA ATIYOR

Antalya Valisi Hulusi Şahin, tarım-
da iş birliği protokolünün Antalya için 
hayırlı olmasını diledi. Antalya’nın tu-
rizmde olduğu gibi tarımda da amiral 
gemisi olduğunu vurgulayan Vali Şa-
hin, “Tarımda bütün yenilikler, öncü 
adımlar Antalya’da atılıyor. Protokol ile 
bu öncü adımlardan bir tanesini daha 
hayata geçiriyoruz. Yapılacak ortak ça-
lışmalarla, Türk Cumhuriyetlerinin ta-
rımda iş birliği konusunda önemli 
adımlar atılacak. Antalya olarak tarı-
ma dayalı organize bölgeler konusun-
da biraz geride kaldık. Protokol ile An-
talya’da tarıma dayalı ihtisas organize 
tarım bölgeleri kuracağız. Süs bitkileri 
ve çiçekçilik konusu başta olmak üzere 
3 organize tarım bölgesini protokol çer-
çevesinde hayata geçirmeyi hedefliyo-
ruz. Protokolün hayırlı olmasını diliyo-
rum” diye konuştu.

İŞ BİRLİĞİ ANTALYA TARIMINI 
GÜÇLENDİRECEK

Antalya Ticaret Borsası Başkanı Ali 
Çandır, tarımın Antalya için önemini 
vurgularken, geleneksel yöntemlerle 
artık tarımdan beklenen katma değe-
rin elde edilemediğini ifade etti. Proto-
kol kapsamında Antalya’da organize 
tarım bölgesi kurmayı hedeflediklerini 
belirten Çandır, tarımın başkenti An-
talya’da buna ihtiyaç olduğunu vurgu-
ladı. Antalya tarımının katma değerini 
artırmak için Tarım ve Orman müdür-
lüğü ile birlikte çalışacaklarını söyle-
yen Çandır, “Teknolojik gelişmelerle 
firmalarımızın kapasitesinin yükseltil-
mesi için birlikte Sayın Valimizin ko-
ordinatörlüğünde birlikte çalışacağız” 
dedi. Antalya Valisi Hulusi Şahin’in 
Antalya tarımını geliştirmek için sek-
törün önünü açtığını belirten Çandır, 
“Bize her türlü konuda destek veriyor. 
Protokolün Antalya tarımına güç kata-
cağına inanıyorum. Hayırlı olsun” diye 
konuştu.

5 KONUDA İŞ BİRLİĞİ YAPILACAK

Tarım ve Orman müdürü Şakir Fı-
rat Erkal, 5 konuda iş birliği protokolü 
imzaladıklarını belirtirken, protokolün 
hayırlı olmasını diledi. Erkal, protokol 
ile Antalya’da organize tarım bölgeleri 
kurulması, Türk Cumhuriyetleri arasın-
da tarımsal iş birliği projesi hazırlan-
ması, yeni nesil tarım programı düzen-
lenmesi, tarımla ilgili ortak çalıştaylar 
düzenlenmesi, uluslararası düzeyde 
akıllı tarım ve teknoloji fuarı düzenlen-
mesini hedeflediklerini söyledi.  İHA

ANTAlYA Büyükşehir Beledi-
yesi, daha verimli, sürdürü-
lebilir ve rekabetçi bir üretim 
ortamı oluşturmak için 2024 

yılında da tarımsal desteklemeler ile 
çiftçilerin yanında yer aldı. Kaliteli fide 
ve fidan konusunda üreticileri destek-
leyen Antalya Büyükşehir Belediyesi 
Tarımsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı, 
2024 yılında 19 bin 571 adet fide-fidan 
hibesi gerçekleştirdi. Bu kapsamda üre-
ticilere hünnap, defne, zeytin, ceviz, ba-
dem, Antep fıstığı gibi ekonomik değe-
ri yüksek ürünlerin fidanları dağıtıldı. 
Yine üreticilere destek olmak amacıyla 
10 bin adet nergis soğanı ve 5 bin adet 
frezya soğanı verildi. Hayvancılığın yo-
ğun olarak yapıldığı Aksu, Elmalı, Se-
rik, Korkuteli, Döşemealtı ve manav-
gat’ta ise 10 bin 400 kilogram silajlık 
mısır tohumu hibe edildi.

VERİMİ AZALTABİLECEK ETKENLER 
EN AZA İNDİRİLDİ

Tarımsal Hizmetler Dairesi Başkanlı-
ğı üretimin daha sağlıklı sürdürülebil-

mesi konusunda da destekler gerçek-
leştirdi. Bitkilerde verimi azaltabilecek 
dış etkileri en aza indirmek için 2000 
kilogram bordo bulamacı, 12 bin kilog-
ram tarımsal kaolin kili ile 300 bin adet 
sarı ve mavi yapışkan tuzak dağıtıldı. 

2022 yılından 
bu yana kültür 
mantarı üre-
ticileri tarafın-
dan dönüşümlü 
olarak kullanı-
mı devam eden 
elektrikli tuzak-
lar 2024 yılın-
da da üreticinin 
kullanımına su-
nuldu. 2024 yılında yaşanan fırtına, sel 
ve hortum gibi afetlerin ardından da 
üreticilerin yanında yer alan Antalya 
Büyükşehir Belediyesi, doğal afetler-
de seraları zarar gören üreticilere 310 
bin metrekare sera naylonu desteğin-
de bulundu. Dijital Tarım Projesi kapsa-
mında da seraları don afetinden koru-
mak amacıyla dağıtımı ve kuruşlumu 
gerçekleştirilen 300 adet ısı/nem sen-

sörünün kullanımına devam edildi.
Sadece maddi karşılığı olan destek-

lerle değil, aynı zamanda tarımsal bilgi 
ve deneyim paylaşımıyla da çiftçilerin 
yanında yer alan Antalya Büyükşehir 
Belediyesi, tarımsal eğitimler ile çift-
çilerin en yeni tarım teknikleri ve ve-
rimli üretim yöntemleri hakkında bil-
gi sahibi olmalarını sağladı. Üreticilere 
toprak analiz desteği de verildi.

2025 YILINDA DA                    
DESTEKLER SÜRECEK

Başkan muhittin Böcek, Antalya Bü-
yükşehir Belediyesi olarak, tarım sek-
törünün güçlü bir şekilde büyüme-

si ve gelişmesi için, 
her zaman çiftçi-
nin yanında olma-
yı sürdürecekleri-
ni söyledi. Başkan 
Böcek, “Tarım sek-
törünün gelişmesi-
ni ve çiftçilerimin 
refahını artırmayı 
kendimize bir gö-
rev bildik. Fide, fi-
dan, tohum ve 
diğer destekleri-
mizle çiftçilerimi-

zin üretim kapasite-
lerini artırmalarına ve Antalya’mızın 
tarımsal üretim gücünü daha da yu-
karıya taşımalarına yardımcı oluyo-
ruz. Bu desteklerin, hem ekonomik açı-
dan hem de çevresel sürdürülebilirlik 
açısından önemli katkılar sağlayacağı-
na inanıyoruz. Hep birlikte daha güç-
lü bir tarım sektörü için 2025 yılında 
da el birliğiyle çalışmaya devam edece-
ğiz” dedi.  DHA

Başkan Böcek’ten 
üreticiye müjde

Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek, tarım sektörünün güçlü bir şekilde büyümesi 
ve gelişmesi için, her zaman çiftçinin yanında olmayı sürdüreceklerini belirterek, “Hep birlikte 
daha güçlü bir tarım sektörü için 2025 yılında da el birliğiyle çalışmaya devam edeceğiz” dedi

Antalya tarımı 
için dev protokol 

Antalya Ticaret Borsası (ATB) 
ve Antalya Tarım ve Orman 

Müdürlüğü arasında Tarımda 
İşbirliği Protokolü imzalandı

KonyAAltı Belediye 
Başkanı Cem Kotan, 
geçtiğimiz günlerde 
Gürsu Mahallesi’nde çı-
kan yangın sonucu evi 
yanan aileye geçmiş 
olsun ziyaretinde bu-
lundu. Başkan Kotan, 
“Ailemizin yaralarını 
hep birlikte saracağız” 
dedi. Gürsu Mahalle-
si’nde ikamet eden Er-
can ve Özge Doğan çif-
tinin oğullarıyla birlikte 
yaşadığı evde sebebi 
bilinmeyen bir neden 
ile yangın meydana 
geldi. Aile, yangını 
sadece maddi hasar-
la atlattı. Konyaaltı 
Belediye Başkanı Cem 
Kotan, Gürsu Mahalle 

Muhtarı Özlem Saday 
ile birlikte Doğan 
ailesini ziyaret ederek 
geçmiş olsun dileklerini 
iletti. Yangın nedeniy-
le hasar gören evde 
incelemelerde bulunan 
Başkan Kotan, “Do-
ğan ailemize ve Gürsu 
Mahallemize geçmiş 
olsun. Yangında can 
kaybı yaşanmaması tek 
tesellimiz. Konyaaltı 
Belediyesi olarak aile-
mizin yanındayız ve eli-
mizden gelen yardımı 
yapmaya hazırız. Önce-
likle temizlik çalışması 
gerçekleştirip sonra-
sında da ne yapılması 
gerekiyorsa yapacağız” 
diye konuştu. İHA

Kotan’dan evi yanan
aileye destek sözü

alanya Belediyesi
tasarruf sağladı

ZAYİ
DİKMEN EĞİTİM SAĞLIK 

HİZMETLERİ SANAYİ VE TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ (2960401527) 
adına 11.12.2024 tarihli NO: EC/
TR A 5891337 nolu Bitki Sağlık 

Sertifikası kayboldu.
Hükümsüzdür.
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5.AYAK OĞLUM BERZAN (5) 

Özü değişirse 
tadı bozulur 

TRABZONSPOR Teknik Direktörü 
Şenol Güneş, futbolun değişme-

sine rağmen keyif vermeye devam 
ettiğini söyledi. Türkiye’de ekonomik 
durumun futbolu olumsuz etkilediğini 
kaydeden Güneş, “Futbol başından beri 
bazı değişikliklere uğruyor. Bazı kural-
larda, sahanın belli ölçülerinde yapıldı 
ama futbolun özünü bozarsanız tadını 
da bozarsınız” dedi.

Su Topu Dünya 
Kupası İstanbul’da 

SON yıllarda çok önemli uluslara-
rası organizasyonlara ev sahipliği 

yapan Türkiye, bu kez su topunda 
Dünya Kupası Division 2 Kadınlar ve 
Erkekler Grup Mücadeleleri’ne ev sahip-
liği yapacak. Maltepe Üniversitesi Spor 
Kompleksi’nde 14-21 Aralık tarihleri 
arasında 12 ülke kadın milli takımı ile 
12 ülke erkek milli takımı 4’er farklı 
grupta mücadele edecek.

Fenerbahçe’de 
Avrupa’da ilk 

UEFA Avrupa Ligi’nde Athletic 
Bilbao’ya 2-0 mağlup olan sa-

rı-lacivertli ekip, bu sezon Avrupa’da 
oynadığı 10’uncu maçta ilk kez gol 
atamadı. Ligde Beşiktaş derbisinde bu 
sezon ilk kez gol atamayan Fenerbahçe 
Avrupa’da geride kalan 10 maçta rakip 
fileleri 15 kez havalandırırken bu sezon 
Avrupa’da oynadığı maçların tamamın-
da kalesinde gol gördü.

Ancelotti’den 
Arda açıklaması 

Real Madrid’in teknik direktörü 
Carlo Ancelotti yaptığı açıklama-

da, “Arda ve Endrick takımda kalacak. 
Daha fazla dakikaya ihtiyaçları olabilir 
ama kimseye karşı bir önyargım yok. 
İster 18 ister 40 yaşında olsun. Genç 
isimlere karşı sabırlı olmanız gerekiyor” 
diye konuştu.

Metin Öztürk’ten 
Acun Ilıcalı’ya cevap 

GALATASARAY 2’nci Başkanı 
Metin Öztürk, “Bahsettiğiniz 

asbaşkana cevap vermek istemiyorum. 
Gelirken yolda baktım, merak ettim. 
Önce şaşırdım, herhalde yönetim 
kurulunun içinde yok. Meğerse yedinci 
sıradaymış. Asbaşkan falan deyince, 
başkandan sonra gelen kişi zannettim” 
dedi.

FIFA kokartı 
listesi açıklandı 

1 Ocak 2025 tarihinden itibaren 
geçerli olacak olan ve FIFA 

tarafından onaylanan listeye bu sene 
Halil Umut Meler, Arda Kardeşler, Kadir 
Sağlam, Zorbay Küçük ve Atilla Kara-
oğlan’ın yanı sıra Mehmet Türkmen 
ve Oğuzhan Çakır da eklendi. FIFA 
yardımcı hakemi olarak ise Anıl Usta 
ile Bersan Duran ilk kez FIFA kokartı 
takacak.

ANTALYASpOR, 
Süper Lig’in 
16. Haftasın-
da sahasın-

da Kayserispor’u konuk 
edecek. Bu zorlu mü-
cadele 15 aralık pazar günü saat 
16.00’da Corendon Stadyumu’n-
da oynanacak. Süper Lig 16. haf-
tasında oynanacak müsabakala-
rı yönetecek hakemler belli oldu. 
Türkiye Futbol Federasyonu’n-
dan yapılan açıklamaya göre; 

bu hafta sonu oynanacak Antal-
yaspor-Kayserispor maçını Ali 
Şansalan yönetecek. Merkez Ha-
kem Kurulu, pazar günü oynana-
cak müsabakaya Çanakkale böl-
gesi hakemini görevlendirdi. Ali 
Şansalan’ın bu maçta yardım-
cılıklarını Murat Curbay ile Ah-
met Narinç yapacak. Bu maçın 4. 
hakemi olarak Furkan Aksuoğlu 
olacak. Şansalan, Antalyaspor’un 
sahasında Galatasaray’a 3-0 ye-
nildiği maçı yönetmişti.

KEpEZ Belediyespor Kulübü’nün, başarı-
dan başarıya koşan basketbolcuları kupa ve 
madalyalarını aldı. Kepez’i, Antalya’da spo-
run merkezi olmayı vaat eden Kepez Beledi-
ye Başkanı Mesut Kocagöz, Antalya şampiyo-
nu olan belediye takımını düzenlenen törenle 
özel olarak tebrik etti. Turgut Özal Spor Sa-
lonu’nda yapılan kutlama organizasyonun-
da, namaglup şampiyon ve Antalya 4’üncüsü 
olan Kepez Belediyespor Kulübü U18 Kadın 
Basketbol Takımları onore edildi. Son 2 sezon 
Türkiye Şampiyonasına katılmayı başaran ta-
kımların oyuncularına kupa ve madalyaları 
Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz, Baş-
kan Yardımcısı Evrim Yalçın, Başkan Veki-
li Barış Şenyurt, kulüp başkanı Emin Akçay, 
kulüp genel sekreteri Mehmet Ali Birdane ve 
salon amiri Nihat Kavşut tarafından takdim 
edildi.

SPORA DESTEK SÜRECEK

Sporda sağlanan başarılarda öncelikle ve-
lilere teşekkür eden Kepez Belediye Başka-
nı Kocagöz, “Teknik ekibimize, sporcularımı-
za çok teşekkür ediyorum. Daha birçok başarı 
için Kepezli sporcularımıza olan desteğimiz 
sürecek” dedi. İki takımın özel maçını hava 
topu ile başlatan Kocagöz, karşılaşmayı izle-
yen voleybol ve cimnastik sporcularıyla da 
hatıra fotoğrafı çektirdi. Sporcu velileriyle de 
bir araya gelen Kocagöz, teşekkürleri kabul 
etti, dilek ve temennileri dinledi.  İHA

  

Zorlu maça 
Şansalan
atandı

Süper Lig 16. Hafta 
mücadelesinde Antalyaspor, 
Kayserispor’u konuk edecek. 

Kırmızı beyazlıların bu
zorlu müsabakasını Ali 

Şansalan yönetecek

FAHRETTİN 
HEPKESKİN

AnTAlyASpor’DAn 
TFF’De eğİTİM 

AntAlyAspor Aka-
demisi Atletik perfor-
mans Direktörü Mustafa 
Behlül, türkiye Futbol 
Federasyonu (tFF) 
tarafından düzenlenen 
UEFA B Antrenör Eğitim 
Programına eğitimci 
olarak katıldı. Mustafa 
Behlül, eğitim programı 
kapsamında, 30 Kasım 
10 ve 11 Aralık tarihle-
rinde atletik performans 
eğitimi konusunda ant-
renörlere eğitim verdi.  
HABER MERKEZİ 

Şampiyonlara özel tebrik
Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz, kadın basketbolda Antalya 

şampiyonu olan belediye takımını düzenlenen törenle özel olarak tebrik etti
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Kepez Belediyesi, eren-
köy Nasreddin Hoca 
Kreş ve Gündüz Ba-
kım Evi’nin ek bina-

sının temelini düzenlenen 
törenle attı. Belediye- hayır-
sever iş birliği ile yapılacak olan ek hiz-
met binası ilk etapta 20 kişi kapasiteli 
iki sınıf ve 90 kişilik yemekhane olarak 
planlanmıştı.  Erenköy kreşinin öğren-
ci kapasitesi ek binanın tamamlanma-
sı ile birlikte 180’e çıkmış olacak. Temel 
atma töreninde konuşan Kepez Beledi-
ye Başkanı Mesut Kocagöz  “Kepez te-
miz bir Kepez olmalıdır. Kepez’in temiz 
olması için ihtiyacımız olan 10 tane 
çöp aracı istedik. Tasar-
ruf tedbirlerine takı-
larak, araç talebimize 
bakanlıktan ret geldi. 
Elimizdeki kamyonları 
vardiyalı hale çevirdik. 
Artık Kepez tertemiz 
olacak” diye konuştu.

TÜRKİYE’DE BİR            
İLK OLDU 

Başkan Kocagöz, “Bu 
Kepez için çok büyük bir 
gururdur. Avrupa Kros 
Şampiyonası, Türkiye’de 
ilk defa Antalya ve Ke-

pez’de yapıldı. İşte Kepez’de 
spor şehri olmanın yolu” 
dedi. Erenköy Nasreddin 
Hoca Kreş ve Gündüz Bakım 
Evi’nin kapasitesinin artırıl-
masından dolayı duyduğu 
mutluluğu dile getiren Baş-
kan Kocagöz, “Ek bina hiz-
metimiz ile 90 çocuğumuz 

daha kreşimizden faydalanacak. Kre-
şimizin kapasitesini toplam 180 kişiye 
çıkıyoruz. Biz Kepez’de çocuklarımız, 
gençlerimiz, kadınlarımız, engellileri-
miz, emeklilerimiz için daha güzel bir 
Kepez için hiç kimsenin aç yatağa gir-
meyeceği bir Kepez için çalışıyoruz, ça-
lışmaya devam edeceğiz” şeklinde ko-
nuştu.  

Hz. Mevlana’nın 751’inci vus-
lat yıldönümü dolayısıyla Ab-
dullah Sevimçok Sivil Toplum ve 
İnovasyon Merkezleri’nde (AS-
SİM) düzenlenen törene Başkan 
Uysal’ın yanı sıra Konya kültür 
ve dayanışma derneklerinin baş-
kan ve yönetim kurulu üyeleri 
katıldı. Selçuk Üniversitesi Fars 
Dili ve Edebiyatı Bölümü öğretim 
üyesi Prof. Dr. Ali Temizel, Ne-
fes Yayınevi Genel Yönetme-
ni Hasan Kerim Güç ve 
Selçuk Üniversite-
si Mevlana araş-
tırmacısı Dr. Sel-
man Karadağ 
konuşma-
cı olarak yer 
aldığı gece, 
Konya Sema 
ve Tasav-
vuf Toplulu-
ğu’nun sema 
töreniyle sona 
erdi. 

Başkan Uysal, 
gecede yaptığı ko-
nuşmada, Muratpa-

şa’da birçok kültürden insanın 
bir arada yaşadığının altını çiz-
di. Uysal, şöyle konuştu: “Biz Mu-
ratpaşa’mızda bir ortak yaşam 
kültürünü, varlığı, yokluğu pay-
laşarak, Türkiye’nin ve dünya-
nın dört bir yanından gelen in-
sanlara ev sahipliği yapıyoruz. 
Muratpaşa’mızdaki bu barış, 
sevgi, saygı kültüründe birbiri-
mizin kıymetini bilmeye devam 

ediyoruz. Burada, Mevla-
na’nın düğün gecesi-

nin vesilesiyle bir 
anma düzenle-

dik. 17 Aralık 
1273’te kendisi 
Hakk’ın rah-
metine ka-
vuştu. Allah 
rahmet etsin. 
Işığı, aydınlı-
ğı, geniş ufku 
ve yaratıla-

nı yaratandan 
ötürü seven an-

layışı insanla-
ra ışık tutmaya de-

vam etsin.” DHA

Kepez’e bir 
Kreş daha
Kepez Belediyesi, Erenköy Nasreddin Hoca Kreş ve Gündüz Bakım Evi’nin ek binasının temelini 

attı. Törende konuşan Başkan Mesut Kocagöz, “Kepezliye hak ettiği hizmeti getiriyoruz” dedi

SİMRU
SİLAHTAROĞLU

Türk 
Malları 

Haftası 
kutlandı

Serik Akçaalan ilkokulu’nda, 12 Aralık Tutum Yatırım 
ve Türk Malları Haftası, etkinlikle kutlandı. Sınıf öğret-
meni Özlem Okudur ve 2-C sınıfı öğrencilerinin öncü-
lüğünde düzenlenen etkinlik, kültürel öğelerle zengin-
leştirildi. etkinlikte, Türk el sanatları, Hacivat- karagöz 
gösterisi ve Nasrettin Hoca’nın bilgece öğütleri gibi 
geleneksel öğeler ön planda oldu. Akçaalan ilkokulu öğ-
rencileri, Türk kültürünü yansıtan el sanatları ürünleriyle, 
izleyenlere eğlenceli ve öğretici etkinlik geçirdi. etkinliğe 
öğrenci ve velileri yoğun ilgi gösterdi.  DHA  

MÜSİAD Antalya Şube Başkanı Ali 
Akçay ve yönetim kurulu üyeleri, Ko-
nuksever İlkokulu’ndaki MÜSİAD Ana 
Sınıfı’nı ziyaret etti. Öğretmenler ve öğ-
rencilerle bir araya gelen heyet, okulun 
ihtiyaçlarını dinleyerek eğitim sürecine 
destek olabilecek konuları yerinde de-
ğerlendirdi.

ziyaret sırasında öğretmen ve öğren-
cilerin taleplerini dikkate alan MÜSİ-
AD ekibi, sadece hediyelerle değil, aynı 
zamanda okulun ihtiyaç duyduğu tadi-
lat çalışmalarını da üstlendi. Sınıfın ye-
nilenmesi ve eksiklerin giderilmesi için 
harekete geçen ekip, öğrencilerin daha 
iyi bir eğitim ortamına kavuşması için 
tüm imkanlarını seferber etti.

ziyaretin ardından tekrar okula dö-
nen Ali Akçay ve yönetim kurulu üye-
leri, öğrencilerle keyifli vakit geçirerek 
hediyelerini paylaştı. MÜSİAD Antalya 
Şubesi Başkanı Ali Akçay, etkinlik sıra-
sında yaptığı açıklamada, “Geleceğimiz 
olan çocuklarımıza daha iyi bir eğitim 
ortamı sunmak bizim için çok değerli. 
MÜSİAD olarak bu tür sosyal sorumlu-
luk projelerine her zaman öncelik vere-
ceğiz” ifadelerini kullandı.  İHA

MÜSİAD Antalya Şubesi’nden 
öğrencilerin eğitimine destek

Türkiye’nin en prestijli kültür sanat 
etkinliklerinden biri olan Antalya Piyano 
Festivali, tüm hızıyla sürüyor. 24’üncü 
Antalya Piyano Festivali’nin ikinci kon-

serinde, La Fortuna Tango Orkestrası 
Antalyalılarla buluştu. Atatürk kültür 
Merkezi’nde (AkM) gerçekleştirilen kon-
sere sanatseverler yoğun ilgi gösterdi. 

11 Aralık Dünya Tango Günü’nde düzen-
lenen konserde, dünyadaki sayılı tango 
orkestralarından biri olan La Fortuna 
Tango Orkestrası, muhteşem bir perfor-
mansa imza attı.

Bandoneonda Gustavo Battistessa, 
kemanda Ozan Gedik, piyanoda Buğra 
yüksel ve kontrbasta Aygü Özhan’ın 
yer aldığı La Fortuna Tango Orkestra-
sı, izleyenlere keyifli dakikalar yaşattı. 
konserde, Dilara Zorlu ve Gökdağ yalçın 
ise dansları ile büyük beğeni topladı. 
Tutkunun, zarafetin ve melodinin dansı 
olan tango dolu gecenin sonunda, La 
Fortuna Tango Orkestrası ayakta alkışlan-
dı. konserin sonunda Antalya Büyükşehir 
Belediyesi Genel Sekreteri Cansel Tuncer, 
La Fortuna Tango Orkestrası’na gecenin 
anısına plaket ve çiçek takdim etti. Genel 
Sekreter Cansel Tuncer, Dünya Tango 
Günü’nü kutlarken, La Fortuna Tango 
Orkestrası’nın festivale renk kattığını 
söyledi. 24’üncü Antalya Piyano Festival 
kapsamında, 13 Aralık Cuma günü sokak 
hayvanları için Agora Senfoni Orkestrası 
sahne alacak. DHA

piyano Festivali’nde 
tango rüzgarı esti

Büyükşehir Belediyesi’nin ev sahipliğinde, bu yıl 24’üncüsü 
gerçekleştirilen Antalya Piyano Festivali’nde sahne alan La Fortuna Tango 

Orkestrası, müziği ve dansı ile izleyenlere keyifli bir konser yaşattı

Muratpaşa’da 
Şeb-i Arus töreni

Muratpaşa Belediye Başkanı Ümit Uysal, Şeb-i 
Arus Töreni’nde, “Hz. Mevlana’nın ışığı, aydınlığı, 
geniş ufku ve yaratılanı yaratandan ötürü seven 

anlayışı insanlara ışık tutmaya devam etsin” dedi
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